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4:00pm, and on the auction day from 10:00am to 4:00pm.

CATALOGUE 
Visit our website antiquetoys.com.au to view all items, download a PDF catalogue suitable for printing, 
and see previews of forthcoming auction items. We can also supply printed catalogues on request for 
$5.00 each.

BIDDING 
Absentee bids may be left on our website, by phone, by email, or in person during viewings. Live bidding 
is available at the venue or online at Invaluable Auctions – visit invaluable.com to register as a bidder. 
Telephone bidding is also available by prior arrangement on lots starting at $100 or above.

BUYER’S PREMIUM 
A 13.5% buyer’s premium applies to all successful bids (includes GST). An online bidding fee of 5% 
applies to successful bids placed online with Invaluable or AuctionZip (total fee for online bidders 18.5%).

RESULTS 
Printed catalogues including results can be purchased for $10 each (includes postage world-wide).
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We have limited space for floor bidders during the auction.
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•	 Australian cars including Trax
•	 Lots of Dinky including military vehicles
•	 More diecast from Matchbox, Corgi and others
•	 Car books and magazines
•	 Meccano including sets and magazines
•	 Steam engines & accessories
•	 Australian O-gauge including O Gauge House, 

Ferris & Fox
•	 Large range of Hornby O-gauge
•	 More O-gauge from ACE Trains and others
•	 HO-gauge from Hornby, Dublo, Tri-ang, Trix Twin 
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•	 Railway books including Australian

Featured item: Lot 301
Ferris O-gauge Sydney Suburban “Red Rattler” Power Car

Trains, Planes and Automobiles at The Gearin
1 Goldsmith Place Katoomba NSW 2780 Australia
Email: auctions@antiquetoys.com.au  Web: antiquetoys.com.au
Telephone: +61 (0)2 4787 7974

For full details visit antiquetoys.com.au

CATALOGUE
PRICE

$5



Trains, Planes and Automobiles at The Gearin
1 Goldsmith Place Katoomba NSW 2780 Australia

Phone: +61 (0)2 4787 7974 Email: auctions@antiquetoys.com.au Web: antiquetoys.com.au
Trains, Planes & Automobiles is a division of Adventures Extraordinaire Pty Ltd ABN 23 002 486 115

1. The First Monday Toy Auction is held on the first Monday of each month except January, unless otherwise advertised. Occasionally the auction 
may be moved to a different Monday if it conflicts with other commitments. The auction will be advertised at antiquetoys.com.au at least 5 days 
prior to the auction date.

2. The First Monday Toy Auction is a public auction conducted at our auction venue. Bidders may participate at the auction venue or on the 
internet through Invaluable or AuctionZip, or they may leave absentee bids prior to the auction.

3. A buyer’s premium of 13.5% applies to all successful bids. An online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with Invaluable 
or AuctionZip (total fee for online bidders 18.5%). All fees include GST where applicable.

4. Bidding begins at each lot’s advertised starting price and increases according to the following bidding increments: 
 

 $0 – $10 ...... $1 
 $10 – $50 ...... $5 
 $50 – $500 ...... $10 
 $500 – $1000 ...... $50 
 $1000 +  ...... $100 
 

Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they may be 
rounded up or down to the nearest increment.

5. Bids may be placed by: (a) attending the auction and registering as a bidder; 
 (b) submitting an absentee bid by telephone, by email, through our website, or in person; 
 (c) registering as an internet bidder with Invaluable or AuctionZip; or 
 (d) telephone as a registered telephone bidder (by prior arrangement at the Auctioneer’s discretion).

6. All bidders must be registered before their bids will be accepted. All bidders must supply their names and addresses. Proof of identity may be 
required.

7. By submitting a bid the bidder agrees to purchase the lot upon which the bid has been placed if the submitted bid is the winning bid.
8. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to ensure that bids have been received and correctly recorded by the 

Auctioneer. If an email address has been supplied, a confirmation email of bids recorded will be sent to the bidder prior to the auction. After the 
auction, successful bidders will be notified, but we are not able to notify all unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to find 
out whether bids have been successful.

9. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
than the amount of the bid submitted, depending on the values of bids placed by other bidders.

10. At the “fall of the hammer”, the highest bidder will be the buyer. If conflicting bids are received, they will be processed in the order in which they 
were placed, if this can be ascertained. If there is a dispute, the lot will be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The 
Auctioneer’s decision shall be final.

11. The starting price, which usually includes any reserve, will be shown in the catalogue. Items will normally sell for the starting price or above. If 
no bids are received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion.

12. Lots may be viewed at our auction rooms prior to the auction during advertised viewing sessions and at other times by appointment. Lots may 
also be viewed at the auction venue on the day of the auction.

13. A catalogue of lots with descriptions and pictures is available on our website antiquetoys.com.au. Printed catalogues are available on request 
for $5.00 each.

14. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

15. No error in the description will void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between viewing 
and sale. 

16. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
17. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
18. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
19. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
20. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
21. Goods may be picked up from the auction venue during the auction, or from our premises by arrangement, or they can be packed and posted 

by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our 
vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.

22. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be re-
auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

23. Uncollected goods may attract a storage fee. 
24. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former 

buyer will not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

25. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the sale will be cancelled and the items purchased will be re-
auctioned without reserve and the former buyer will not be entitled to any proceeds or profit.

26. All costs and fees include 10% GST where applicable.
27. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
28. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.

“First Monday Toy Auction”
Terms and Conditions for Auction Bidders

May 2019

*

*

* Due to coronavirus restrictions, we have limited space for floor bidders. If you wish to attend, please make a booking with us prior to the auction.

November 2020



Lot No. Description Starts at

1
Eight Matchbox Vehicles of various types. Ranging from good to 

excellent. (8)  ($30­$60)
$20

2
Matchbox 31a Ford Station Wagon, yellow. Some paint loss and 

stains. Fair.  ($25­$50)
$15

3
Matchbox 43c Pony Trailer. A little paint loss. Very good.  

($15­$30)
$10

4
Matchbox 3a Cement Mixer, blue with orange wheels. Some paint 

loss on edges. Very good.  ($40­$80)
$30

5
Matchbox 4b Massey Harris Tractor. Some paint loss on edges. 

Good/very good.  ($100­$200)
$50

6
Matchbox 72a Fordson Major Tractor, blue with orange rear hubs, 

black tyres. Slight paint loss on some edges. Very good.  ($30­$60)
$20

7

Matchbox 32b Jaguar E Type, metallic red with green windows. 

Some damage to paintwork on front left guard, some other scuffs 

and stains. Fair/good in fair box.  ($50­$100)

$30

8
Matchbox 35a ERF Marshall Horse Box. Some paint loss on 

edges, stain on roof. Good/very good.  ($30­$60)
$25

9
Matchbox 16c Scammell Snow Plough. Some paint loss. 

Fair/good.  ($30­$60)
$15

10
Matchbox Superfast Ford Model A Van "John West". Excellent.  

($15­$30)
$10

11

Matchbox 73a Leyland RAF 10 Ton Pressure Refueller, GPW. 

Very slight paint loss in some areas. Very good/excellent.  

($50­$100)

$40

12
Matchbox Major Pack No. 1 BP Petrol Tanker. Some paint loss on 

edges. Good.  ($50­$100)
$40

13
Matchbox MB735 1:65 scale 1968 Citroën DS, black. Very good.  

($5­$15)
$3

14
Two Matchbox Superfast No. 60 Holden Utes. One very good, one 

fair.  ($10­$20)
$5

15
Two Matchbox Trailers: Honda Motorcycle Trailer, yellow; and Hay 

Trailer, blue. Good. (2)  ($10­$20)
$5
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Lot No. Description Starts at

16

Book: "Collecting Matchbox Diecast Toys: The First Forty Years", 

K. McGimpsey & S. Orr, 288pp hard cover (Major Productions 

1989). Very good. Plus a Matchbox Collectibles catalogue.  

($100­$150)

$80

17
Book: "Matchbox Toys", Bruce & Diane Stoneback, 112pp hard 

cover large format (Quintet 1993). Very good.  ($20­$40)
$15

18

Book: "Matchbox: The Official 50th Anniversary Commemorative 

Edition", 271pp hard cover (Universe 2002). Very good.  

($100­$140)

$80

19
Matchbox 62a Army General Service Lorry. A little paint loss on 

edges. Very good.  ($30­$60)
$20

20

Six Matchbox Military Vehicles: Thorneycroft Tank Transporter; 

two Centurion Tanks, one missing barrel; Personnel Carrier; Radio 

Truck; and Ambulance. Good. (5)  ($150­$250)

$100

21
Matchbox 5b London Bus "Buy Matchbox Series". Much paint loss. 

Fair.  ($20­$40)
$10

22
Matchbox Superfast Leyland Titan Double Decker Bus. Much paint 

loss, missing labels. Poor/fair.  ($10­$20)
$5

23
Matchbox 1930 Leyland Titan Bus "Glasgow Corporation". Very 

good.  ($20­$40)
$10

24
Three Matchbox Superfast 17 "The Londoner" Buses. Fair. (3)  

($20­$40)
$15

25
Two Matchbox 1930 Leyland Titan Buses. Very good. (2)  

($20­$40)
$15

26

Two Matchbox 1930 Leyland Titan Buses. One with overpainted 

roof and missing some labels, fair; the other very good. (2)  

($10­$20)

$5

27

Weico diecast Sydney AEC Regent Bus Kit (unassembled). Length 

of model 90mm. Appears complete, without instructions. Very good 

in good box.  ($15­$30)

$10

28 Three Dinky Buses. Fair. (3)  ($80­$120) $60

29

Dinky Supertoys 952 Vega Major Luxury Coach, with flashing 

indicator lights. Some damage to windows, has been partly 

overpainted, some corrosion in battery compartment. Fair.  

($50­$100)

$20
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Lot No. Description Starts at

30
Dinky 29e Single Deck Bus, blue with blue hubs. Some paint loss, 

rust on base. Fair.  ($50­$90)
$30

31 Dinky Covered Wagon, grey. Some paint loss. Fair.  ($40­$60) $30

32
Dinky Farm Produce Wagon. Has been overpainted. Fair.  

($20­$40)
$10

33
Dinky 30p Petrol Tanker, green. Some paint loss on edges. 

Good/very good.  ($50­$100)
$30

34
Dinky 30p Petrol Tanker, red. Some paint loss and scuffing. Good.  

($30­$60)
$20

35
Dinky 411 Bedford Truck, mid green with mid green hubs. Slight 

scuffing in some areas. Very good/excellent.  ($100­$200)
$80

36
Dinky 429 Trailer, red. Very good in good box with one end flap 

detached.  ($50­$100)
$40

37

Dinky 505 Foden Flat Truck with Chains, maroon. Missing two 

posts, some paint loss on edges. Good with fair box lid only.  

($60­$120)

$50

38
Dinky 965 Euclid Rear Dump Truck, pale yellow. Version without 

window glazing. Some paint loss on edges. Good.  ($60­$120)
$50

39
Dinky 982 Bedford Pullmore Car Transporter. Version without 

window glazing. Some paint loss. Good.  ($60­$120)
$50

40
Dinky 991 AEC Tanker "Shell Chemicals Limited", red & yellow. 

Some paint loss. Good in good box.  ($60­$120)
$50

41

Book: "The Hornby Companion Series: Dinky Toys & Modelled 

Miniatures", hard cover, excellent; plus "4a Dinky Toy 

Compendium", soft cover, good/very good.  ($80­$160)

$60

42
Dinky Code 2 009 1956 Chevrolet Corvette, red. Excellent in 

excellent box.  ($40­$80)
$30

43
Dinky 258 USA De Soto Fireflite Police Car. Some paint loss, roof 

light damaged. Fair.  ($60­$120)
$40

44
Dinky 199 Austin Seven Countryman, light blue with red interior. 

Some scuffing and stains on paintwork. Good.  ($50­$100)
$30
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Lot No. Description Starts at

45
Dinky 157 Jaguar XK120 Coupé, red. Some chips and stains to 

paintwork. Good in good box.  ($150­$250)
$100

46
Dinky 150 Rolls Royce Silver Wraith, 2-tone grey. Some chips to 

paintwork. Good.  ($80­$160)
$40

47

Dinky (France) 24N Citroën 11BL, black with cream hubs, arched 

windscreen base. A little scuffing and a few small chips to 

paintwork. Very good.  ($140­$180)

$120

48
Dinky 194 Bentley S2, grey with maroon interior. Some paint loss 

and corrosion. Fair.  ($60­$120)
$40

49

Dinky 236 Connaught Racing Car No. 32, green. A few chips to 

paintwork. Very good in fair box with one end flap detached.  

($150­$250)

$100

50
Dinky 23c Mercedes Benz Racing Car No. 1, blue. Some paint loss 

and stains. Fair.  ($50­$100)
$15

51
Dinky 39c Lincoln Zephyr Coupé, brown. Much paint loss. Fair.  

($100­$200)
$30

52
Dinky 40d Austin A40 Devon, maroon. May have been 

overpainted. Fair.  ($50­$100)
$10

53 Two Dinky diecast Traffic Lights. Very good. (2)  ($30­$60) $20

54 Dinky Toys Newsletter No. 2. Very good.  ($15­$30) $10

55
Dinky Toys Catalogue UK 3rd Edition (1959). Very good.  

($15­$30)
$10

56 Dinky Toys Catalogue UK 7th Edition. Very good.  ($15­$30) $10

57 Five Dinky Vehicles, all overpainted. Fair. (5)  ($80­$160) $50

58
Dinky 621 3-ton Army Wagon. One tyre flat. Very good/excellent in 

fair/good box.  ($50­$100)
$35

59
Dinky 622 10-ton Army Truck. Very good/excellent in good box.  

($60­$120)
$50
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Lot No. Description Starts at

60
Dinky 626 Military Ambulance. A little paint loss on edges. Very 

good in fair box with one end flap missing.  ($60­$120)
$50

61
Dinky 641 Army 1-ton Cargo Truck. Very good in good box.  

($60­$120)
$50

62
Dinky 641 Army 1-ton Cargo Truck. Some paint loss. Fair/good.  

($40­$80)
$30

63
Dinky 651 Centurion Tank. Very slight paint loss in some areas, 

some staining, tracks intact. Very good in good box.  ($80­$120)
$60

64

Dinky 22f Army Tank, with khaki body & black tracks. Some paint 

loss on edges. With wooden display plinth. Very good.  

($500­$700)

$400

65

Dinky 152a Light Tank, with black base, chain tracks, no insignia. 

A little scuffing. With wooden display plinth. Very good.  

($300­$600)

$250

66
Dinky 670 Armoured Car. A little paint loss on edges. Very good in 

poor box.  ($40­$60)
$25

67
Dinky 670 Armoured Car. A little paint loss on some edges. Very 

good.  ($30­$60)
$20

68
Dinky 673 Scout Car, with driver. Slight paint loss on edges. Very 

good in poor box missing most flaps.  ($30­$50)
$20

69
Two Dinky Military Vehicles: Armoured Personnel Carrier and 

Army Wagon. Good. (2)  ($50­$100)
$40

70
Dinky 674 Austin Champ, with driver. Missing spare tyre. Very 

good in poor box missing some flaps.  ($40­$80)
$35

71
Dinky 674 Austin Champ. Without driver, missing windscreen and 

spare tyre, some corrosion. Poor.  ($20­$40)
$10

72

Dinky 153a Jeep, with closed steering wheel, smooth hubs & white 

tyres. A little paint loss and scuffing. With wooden display plinth. 

Very good.  ($200­$250)

$150

73
Dinky 676 Armoured Personnel Carrier. Some paint loss on edges. 

Good/very good.  ($30­$60)
$20

74
Dinky 677 Armoured Command Vehicle. Very good/excellent in 

good box.  ($80­$120)
$50
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Lot No. Description Starts at

75

Dinky 152b Reconnaissance Car, with green base and smooth 

hubs. Some paint loss. With wooden display plinth. Good.  

($250­$350)

$200

76
Dinky 677 Armoured Command Vehicle. Some paint loss on 

edges, rust on base. Good.  ($50­$100)
$40

77

Dinky 161b Anti-aircraft Gun on Trailer, dark brown, US export 

issue. A few chips to paintwork, some cracks in tyres. With 

wooden display plinth. Very good.  ($250­$350)

$200

78 Dinky 692 5.5 Medium Gun. Very good.  ($30­$60) $25

79

Dinky 603 Army Personnel Set of Seated Private Figures. Includes 

eleven figures, originally twelve in set. Excellent in good box.  

($40­$80)

$30

80
Book: "Encyclopaedia of Military Models", Boileau, Khuong & 

Young, 204pp soft cover (Airlife 1988). Very good.  ($20­$40)
$15

81
Britains 1725 4.5" Howitzer. Length approx. 125mm. Very 

good/excellent in fair box.  ($40­$80)
$30

82 Britains 25 pdr Howitzer. Good.  ($40­$80) $30

83 Britains Field Gun. Length 115mm. Good.  ($40­$80) $30

84 Diecast Field Gun. Length 115mm. Fair/good.  ($40­$80) $30

85
Four Britains diecast British Soldier Figures. Good/very good. (4)  

($40­$80)
$30

86
Four diecast Military items: two Soldier Figures; a Range Finder; 

and a Radio on Stand. Very good. (4)  ($50­$100)
$40

87
Fourteen Britains Infantry Figures, eight standing and six kneeling. 

Very good. (14)  ($100­$200)
$80

88

Quantity of Britains Military Figures: eight soldiers of various types, 

one mounted, and a sentry box. Flag detached from one standard 

bearer. Good/very good.  ($50­$100)

$40

89
Sixteen Starlux plastic WWII German Soldier Figures, approx. 

30mm, hand-painted (1960s). Excellent. (16)  ($60­$120)
$50
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Lot No. Description Starts at

90
Three French 54mm lead Soldiers. Very good/excellent, mounted 

in wooden display case. (3)  ($30­$60)
$25

91
Three 54mm diecast Figures: two soldiers and a convict with ball & 

chain. Very good. (3)  ($40­$80)
$30

92
Marx (Hong Kong) "Fairykins" Album of hand-painted Fairy Tale 

Figures, in scenic dioramas. Very good.  ($15­$30)
$10

93
Three Books: "TV Toys"; "Corgi Toys"; and "Dinky Toys". Soft 

cover (Shire Publications). Excellent. (3)  ($30­$50)
$20

94
Corgi CS90115 The Falklands War British Army Land Rover 

Series IIA. Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

95

Corgi CC13213 "Heavy Haulage" 1:50 scale DAF XF Space Cab 

with Low Loader carrying LNER Tender. Boxed as new.  

($100­$200)

$80

96
Corgi Foden Tanker "Tate & Lyle". Length 185mm. Excellent.  

($20­$40)
$10

97
Corgi HM2003 "Hamleys" Set of three Delivery Vans. Excellent in 

very good box.  ($40­$60)
$30

98
Corgi Karrier Bantam Milk Wagon. Without load, repainted (not 

well). Fair.  ($20­$30)
$10

99
Corgi CC07403 "Last of the Summer Wine" 1:43 scale Land Rover 

Series II with Figure. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

100
Corgi 411 Karrier Bantam Van "Lucozade". Some paint loss and 

corrosion. Fair.  ($50­$100)
$30

101
Corgi 112 Rice Beaufort Double Horse Box, with mare and foal. 

Some staining. Very good in very good box.  ($60­$80)
$40

102
Book: "The Corgi Years", David Boxall, 119pp hard cover (Warners 

2010). Excellent.  ($50­$80)
$30

103
Corgi Vanguards VA11115 1:43 scale Land Rover Series I. 

Excellent in very good box.  ($40­$60)
$20

104
Book: "Ramsay's British Diecast Model Toys Catalogue", 14th 

Edition, 336pp soft cover (Warners, 2012). Very good.  ($20­$40)
$10
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Lot No. Description Starts at

105
Matchbox "Australia's First" Set of two 1:64 scale Holden 

Commodores. Very good in good box.  ($40­$80)
$30

106
Micro Models GB/20 International Ambulance, grey. Some paint 

loss and scratches, missing tyres. Poor.  ($80­$160)
$50

107

Two Weico (Australia) diecast Cars: Holden HR Sedan and Ford 

Falcon XY Sedan. Length of each 55mm. Both have been 

overpainted. Good. (2)  ($10­$20)

$5

108
Two Winna (Australia) diecast Cars. Length of each 85mm. Much 

paint loss, one wheel missing. Fair. (2)  ($100­$200)
$60

109

Automodels 1:43 scale diecast Van, Ronald McDonald House 

Charities 12th Annual Ball, 1998. On display plinth. Excellent.  

($30­$60)

$20

110
Classic Carlectables 1:43 scale diecast Holden FJ Ute, Calvert 

blue. Very good/excellent in excellent box.  ($40­$60)
$20

111
Classic Carlectables 1:43 scale diecast Holden FX Ute, Malibu 

ivory. Very good/excellent in excellent box.  ($40­$60)
$20

112

Classic Carlectables 1:43 scale diecast Holden HJ Sandman Van, 

metallic blue. One mirror broken. Very good/excellent in excellent 

box.  ($40­$60)

$20

113
Classic Carlectables 1:43 scale diecast Holden HX Sandman Ute, 

white. Excellent in good/very good box.  ($40­$60)
$20

114

Four Holden Manuals: Gregory's HQ-HJ; Ellery's 1948-1963; 

Ellery's 1968-1971; and Ellery's 1971-1978. Very good. (4)  

($60­$80)

$40

115
Quantity of Australian Car Racing Magazines and 1960s 

Programmes. Good/very good. (25)  ($30­$60)
$20

116
Seven Australian Car Racing Programmes. From Warwick Farm 

and Oran Park, 1964, 1965 & 1966. Very good. (7)  ($30­$60)
$20

117

Three Books: "The Book of Australian Motor Racing", good; 

"Holden vs Ford", very good/excellent; and "The Rise and Fall of 

Peter Brock", very good. (3)  ($30­$60)

$20

118
Trax Select Series TSS15B 1:43 scale diecast 1948 Ford Mercury, 

maize yellow. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

119
Trax TR10B 1:43 scale diecast Ford Falcon XC Hardtop, Bathurst 

1977 Brabham/Brabham. Excellent in good box.  ($40­$80)
$30
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Lot No. Description Starts at

120
Trax TR11B 1:43 scale diecast Valiant Charger Highway Patrol, 

white. Boxed as new.  ($30­$60)
$25

121
Trax TR12 1:43 scale diecast Holden HZ Panel Van "NRMA". 

Excellent in very good/excellent box.  ($30­$60)
$25

122
Trax TR15B 1:43 scale diecast Holden 48/215, light blue. Boxed 

as new.  ($30­$60)
$25

123

Trax TR18 1:43 scale diecast Holden HQ Monaro Coupé, yellow. 

Body is loose from chassis, otherwise excellent, in excellent box.  

($30­$60)

$20

124
Trax TR20F 1:43 scale diecast Holden FB Sedan Taxi "RSL 

Taxis". Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$25

125
Trax TR20G 1:43 scale diecast Holden FB Sedan Taxi "Red Top 

Taxi Service". Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$25

126
Trax TR24B 1:43 scale diecast Ford Falcon XTGT, silver. Boxed 

as new.  ($30­$60)
$20

127
Trax TR26B 1:43 scale diecast Ford Falcon XK Sedan, grey. 

Boxed as new.  ($30­$60)
$20

128
Trax TR43B 1:43 scale diecast Ford XL Falcon Deluxe Utility, reef 

blue. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

129
Trax TR45C 1:43 scale diecast Holden HQ Drop Side One-Tonner 

Cab Chassis. Boxed as new.  ($40­$60)
$30

130
Trax TR4D 1:43 scale diecast Ford XY Falcon GTHO Phase 3, 

orange. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

131
Trax TR6C 1:43 scale diecast Holden EH Wagon, brown & white. 

Imperfect finish to paintwork on bonnet. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

132

Trax TRG1 "The Aussie Muscle Car War of 71" Set of three 1:43 

scale diecast Cars: Holden Monaro HK Coupé, Valiant Charger 

R/T, and Ford Falcon GTHO Phase III. Boxed as new.  

($100­$150)

$70

133
Trax TRS21B "Hell Drivers" Set of two 1:43 scale diecast Holden 

Special Sedans. Boxed as new.  ($60­$100)
$50

134
Trux TX15B 1:76 scale diecast 1954 Ansair Flxible Clipper 

"Newmans Coach Lines". Boxed as new.  ($40­$80)
$30
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135
Book: "The Minic Book", Peter Bartok, 160pp hard cover (New 

Cavendish 1987). Very good.  ($40­$80)
$30

136
Minic Moving Van. Partially dismantled, motor incomplete. Body in 

good condition.  ($50­$100)
$40

137
Minic plastic clockwork Sedan, red. Length 175mm. Motor runs, 

body distorted and stained, tyres damaged. Poor.  ($40­$80)
$30

138
Minic tinplate clockwork Jeep. Length 80mm. Some corrosion on 

wheels. Untested, good.  ($40­$80)
$30

139 Tri-ang Minic Clockwork Key. Very good.  ($15­$30) $10

140

Eighteen issues of "Meccano Magazine": full set from 1966; and 

January, February, March, April, May & July 1967. Good/very 

good. (18)  ($100­$200)

$80

141
Large quantity of Meccano red & green Pieces. Includes strips, 

brackets, angles and bases. Good.  ($100­$200)
$80

142

Fifteen issues of "Meccano Magazine": January, February, March, 

October & December 1958; and all 1959 except August & 

September. Some missing covers. Good. (15)  ($100­$200)

$80

143

Large quantity of Meccano red, green & zinc Pieces. Includes 

strips, angles, plates, bases, trusses, wheels and discs. Ranging 

from fair to very good.  ($100­$200)

$80

144

Eighteen issues of "Meccano Magazine": March 1956; May & June 

1957; March, April, May, June, July, August, September & October 

1964; January, February, July, September & October 1965; and 

January & July 1967. Very good. (18)  ($100­$200)

$80

145
Meccano 8258 23-model Motorised Set. As new in sealed tin box.  

($30­$60)
$20

146
Meccano 7080 Multimodels Super Construction Set. As new in 

sealed box.  ($50­$100)
$40

147

Meccano 0507 1-gauge Locomotive Set. May not be complete but 

contains many parts, includes instruction booklet. Very 

good/excellent in very good plastic case.  ($50­$100)

$40

148
Meccano cardboard Ruler, in metric & imperial. With cardboard 

sleeve. Good.  ($15­$30)
$10

149

Meccano No. 1 Set. Original set with nickel pieces, includes 

instruction booklet. Very good in good box with damage to one 

corner of lid.  ($50­$100)

$40
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150

Book: "The Hornby Companion Series: The Meccano Magazine", 

Joseph Manduca, 484pp hard cover (New Cavendish 1987). Very 

good.  ($50­$100)

$40

151
Book: "The Hornby Companion Series: The Meccano Super 

Models", Geoff Wright, hard cover. Very good.  ($40­$60)
$30

152
Book: "The Hornby Companion Series: The Meccano System", B. 

Love & J. Gamble, hard cover. Excellent.  ($100­$150)
$80

153
Meccano No. 3 red & green Set. Appears complete, with 

instruction booklets. Very good in good/very good box.  ($40­$80)
$30

154
Meccano No. 4 red & green Set. Appears complete, with 

instruction booklets. Very good in good box.  ($50­$100)
$40

155
Meccano red & green Outfit No. 3. Lots of pieces, may be 

complete, needs some sorting. Very good in fair box.  ($40­$80)
$30

156
Six issues of Meccano Magazine: April 1950; and July, September, 

October, November & December 1951. Good. (6)  ($40­$80)
$30

157
Quantity of Meccano red, blue & zinc pieces. Includes strips, 

plates, brackets and wheels. Good.  ($50­$100)
$40

158
Ten issues of "Meccano Magazine" from 1960. Missing April and 

December. Good/very good. (10)  ($50­$100)
$40

159
Meccano Accessory Outfit No. 9A, with pieces added to make up a 

No. 10 set. Very good in good box.  ($800­$1200)
$600

160

Quantity of Meccano Booklets: Instructions "for the whole series of 

models"; Instructions Book No. 1; Instructions Book No. 13; Prize 

Models 1914-15; and Prize Winners 1915-16 leaflet. Good. (5)  

($50­$100)

$40

161

Twenty-three issues of "Meccano Magazine": all 1956 except 

January, September & October; full set from 1957; October 1958; 

and May 1959, missing cover. Good/very good. (23)  ($150­$250)

$100

162
Two small Vehicles: Meccano Truck and Lego Car. Very good. (2)  

($5­$10)
$5

163
Quantity of Meccano Pieces. Includes plates, wheels & pulleys, 

also a cigarette tin and cigar box. Fair.  ($50­$100)
$40
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164

Very large quantity of Meccano. Includes all sorts of pieces and 

some instruction booklets. Ranging from fair to very good, housed 

in a wooden chest of drawers.  ($1000­$1500)

$600

165

Buz Builder No. 4 Set. May not be complete but contains many 

pieces, with instruction booklet. Very good in good box.  

($50­$100)

$40

166
Buz Builder No. 9 Motorised Set. Appears complete, with 

instruction booklets. Very good/excellent in good box.  ($100­$200)
$80

167
K'nex Ferris Wheel Set. May not be complete, includes 

instructions. Very good.  ($20­$40)
$10

168
Large quantity of Buz Builder Pieces. In a briefcase with a Set No. 

9 label, perhaps a complete set. Good.  ($100­$200)
$60

169
Large quantity of Ezy-Bilt Pieces. Fair/good in fair No. 8 set box.  

($40­$80)
$30

170 Large quantity of Lego Pieces. Good/very good.  ($40­$80) $25

171
Quantity of Buz Builder Pieces. Very good/excellent, in a good No. 

9 set box.  ($40­$80)
$30

172

Tri-ang Spot-On Arkitex Construction Set. May not be complete but 

contains many parts. Very good in fair box, lid missing one side 

panel.  ($100­$150)

$80

173 Cast iron Flywheel, diam. 180mm. Good.  ($15­$30) $10

174

Book: "Steam Traction Engines, Wagons and Rollers", Brian 

Johnson, 180pp hard cover (Blandford 1971). Good/very good.  

($15­$30)

$10

175
Book: "Discovering the Powerhouse Museum", Terence Measham, 

200pp soft cover large format (1997). Very good.  ($10­$20)
$5

176
Airfix A05870 Beam Engine Kit (unassembled). Appears complete, 

with instructions. Very good in fair box.  ($40­$80)
$30

177
Bench Saw Steam Accessory. Width of base 132mm. Good.  

($40­$80)
$30

178
Chimney for Stationary Steam Engine. Length 286mm. Good.  

($30­$60)
$25
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179
German tinplate Steam Accessory, perhaps an incomplete 

windmill. Fair.  ($30­$60)
$20

180

Horizontal 2-stroke Steam Engine. Length approx. 160mm. 

Without boiler, with pressure gauge and other interesting bits. Very 

good.  ($400­$800)

$300

181
Line Shaft Steam Accessory. Width of base 170mm. Good.  

($40­$80)
$30

182
Mamod Horizontal Steam Engine. Length of boiler 90mm. With 

spirit burner. Poor.  ($100­$200)
$60

183
Mamod OW1 Open Wagon. Length 260mm. Missing rear panel. 

Good in fair box.  ($40­$80)
$30

184
Mamod 1353 Box of eight 300mm O-gauge Straight Track 

Sections. As new in very good box.  ($100­$150)
$80

185

Mamod SA1 live steam Roadster. Length 390mm. Without burner, 

with steering rod. Seat loose from body. Fair/good in fair box.  

($150­$250)

$120

186
Mamod SA1 live steam Roadster. Length 390mm. Without burner. 

Untested, good.  ($150­$250)
$100

187
Mamod Steam Roller. Length 220mm. Live steam, without burner. 

Fair/good.  ($200­$300)
$150

188
Scorpion Vertical Steam Engine. Overall height 200mm. Green 

base, with replacement spirit burner. Untested, good.  ($200­$300)
$150

189

Scorpion Vertical Steam Engine. Overall height 250mm. Red base, 

with replacement spirit burner. Untested, good/very good.  

($250­$350)

$200

190
Steam Accessory Generator with lights and voltmeter. Very good.  

($100­$150)
$80

191
Stuart Horizontal Steam Engine. Length approx. 160mm. Without 

boiler. Good.  ($400­$600)
$300

192
Three Bound Sets of "Mechanix Illustrated" Magazine: Nos. 33-41, 

42-47, and 48-54. Hard cover. Very good. (3)  ($30­$60)
$20

193
Vertical 2-stroke Steam Engine. Height approx. 140mm. Without 

boiler, with interesting bits. Very good.  ($400­$600)
$300
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194

Wilesco D9 Horizontal Steam Engine. With solid fuel burner, 

includes some fuel pellets. Untested, good, with good original box.  

($150­$250)

$90

195
Wilesco Steam Roller. Length 330mm. Live steam, with solid fuel 

burner. Untested, very good.  ($200­$300)
$150

196
Kay (UK) Chemistry Set. Includes Bunsen burner and various 

substances, with instruction booklet. Good in fair box.  ($30­$60)
$20

197

Book: "The Hornby Companion Series: The Hornby O Gauge 

System", hard cover, excellent; plus "5a Gauge O Compendium", 

soft cover, good/very good. Excellent.  ($90­$150)

$70

198

Book: "The Toy Story: The Life and Times of Inventor Frank 

Hornby", Anthony McReavy, 288pp hard cover (Ebury 2002). 

Excellent.  ($30­$60)

$25

199
Book: "Collector's All Colour Guide to Toy Trains", Ron McCrindell, 

128pp hard cover (Salamander, 1985). Very good.  ($20­$40)
$15

200
Book: "A Century of Model Trains", Allen Levy, hard cover. Very 

good.  ($80­$120)
$40

201
Hornby O-gauge 4-wheel Gas Cylinder Wagon. Very good in very 

good box.  ($20­$40)
$15

202

Two Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: LMS Hopper Wagon, very 

good in fair box; and LMS Flat Wagon with Furniture Container, 

good/very good in good (wrong) box. (2)  ($50­$90)

$30

203
Hornby O-gauge 4-wheel Cement Wagon, yellow, fair in fair box; 

plus two Hornby/Meccano Price Lists.  ($40­$60)
$30

204
Hornby O-gauge 4-wheel No. 1 Crane Truck. With original string 

and hook. Good in good box.  ($30­$60)
$20

205

Two Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Southern No.1  Milk 

Traffic Van, with three churns; and No. 1 Timber Wagon with Load. 

Fair in good boxes. (2)  ($50­$90)

$30

206
Hornby O-gauge 4-wheel No. 1 Lumber Wagon, without load. Very 

good in good box.  ($20­$40)
$15

207
Hornby O-gauge 4-wheel No. 1 Rotary Tipping Wagon "McAlpine". 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

208
Hornby O-gauge 4-wheel No. 1 Side Tipping Wagon "McAlpine". A 

little rust on chassis. Good/very good in very good box.  ($30­$40)
$20
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209

Two Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: NE Goods Brake Van; and 

No. 1 Petrol Tank Wagon "Esso". Good/very good in very good 

boxes. (2)  ($50­$90)

$30

210

Hornby (France) O-gauge pre-war clockwork 0-4-0 Tank 

Locomotive "Nord 0-4-0", green (1920s). With key, tested and 

working. Very good.  ($250­$350)

$200

211

Four Hornby Series O-gauge Items: clockwork LMS 0-4-0 

Locomotive & Tender, with key, runs but needs some work; 4-

wheel Tank Wagon "Shell"; LMS 4-wheel Timber Wagon; and 4-

wheel Rotary Tipping Wagon. Plus a Zulu locomotive box; some 

catalogue pages, including colour pages; and a 1959 Meccano Ltd 

shipping carton. Fair. (4+)  ($250­$400)

$200

212

Hornby (France) O-gauge pre-war 4-wheel Banana Van "Fyffes", 

yellow, OAG. Some paint loss on edges, a little scuffing and some 

stains. Good/very good.  ($200­$300)

$160

213

Hornby (France) O-gauge pre-war 4-wheel Barrel Wagon, OAG. 

With barrels and chains. A few small chips to paintwork. Very 

good.  ($80­$100)

$60

214
Hornby (France) O-gauge pre-war Nord 4-wheel Van with Vigie, 

OAG. A few small chips to paintwork. Very good.  ($120­$160)
$100

215

Hornby Series O-gauge Nord 4-wheel Brake Van with Vigie (1925), 

No. 2 chassis, nickel wheels, OAG. Doors have been replaced, 

some detail parts repainted. Good.  ($60­$120)

$50

216

Hornby Series O-gauge Nord 4-wheel Open Wagon with Tarpaulin 

(1925), No. 2 chassis, nickel wheels, OAG. Paintwork and labels 

intact. Very good.  ($60­$120)

$50

217

Hornby (France) O-gauge pre-war Etat 4-wheel Cement Wagon, 

red, OAG. Some paint loss on edges, some scuffing, labels intact. 

Good/very good.  ($120­$160)

$80

218
Hornby Control System Lever Unit, with six levers and 

mechanisms, plus extra fittings. Good/very good.  ($150­$250)
$100

219

Hornby O-gauge 3-rail LNER 0-4-0 Locomotive & Tender No. 

1842, green. Some connecting rods detached. Untested, fair/good.  

($80­$160)

$60

220

Hornby O-gauge 3-rail Nord Locomotive & Tender No. 31801. Has 

been partially restored, some parts missing. Very good.  

($200­$300)

$150

221

Hornby O-gauge 3-rail No. 1 Special NZR 0-4-0 Tank Locomotive. 

Has been repainted and restored with new 12V mechanism. 

Tested by the vendor. Very good.  ($200­$300)

$150

222
Hornby Series O-gauge NZR 4-wheel Hopper Wagon, green. 

Good.  ($100­$200)
$80
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223
Four reproduction Hornby O-gauge Station Ramps. Good/very 

good. (4)  ($30­$60)
$15

224

Hornby O-gauge 6V 3-rail No. 2 Special LMS 4-4-2 Tank 

Locomotive No. 2180, maroon. Rear of cab is loose. Untested, 

good/very good.  ($200­$400)

$150

225
Hornby O-gauge clockwork No. 1 Level Crossing. Very good in 

good box.  ($20­$40)
$10

226
Hornby O-gauge GW Crane Truck. With string and hook, some 

paint loss, some stains on roof. Good.  ($100­$200)
$80

227
Hornby O-gauge LMS 0-4-0 Locomotive No. 5600, converted to 3-

rail electric. Tested by vendor. Very good.  ($200­$400)
$150

228
Hornby O-gauge Set of four Locomotive Lamps. Good/very good, 

with poor original packet.  ($20­$40)
$10

229
Hornby O-gauge LMS 4-wheel Insulated Meat Van. Some rust on 

roof. Fair/good in very good box.  ($30­$60)
$20

230
Three Hornby O-gauge 4-wheel Open Wagons, one with tarpaulin 

support. Very good in good/very good boxes. (3)  ($60­$100)
$40

231
Hornby O-gauge LNER 4-wheel Passenger Brake Van. Very good 

in good box.  ($20­$40)
$15

232
Two Hornby O-gauge M Series 4-wheel Pullman Coaches, "Joan" 

and "Zena". Fair/good.  ($30­$60)
$20

233
Hornby O-gauge M Series No. 21 4-wheel Passenger Coach. Very 

good/excellent in fair box.  ($20­$40)
$10

234
Hornby O-gauge No. 1 Crane Truck. With string and hook. Very 

good in good box.  ($40­$80)
$30

235
Hornby O-gauge No. 1 Footbridge. Very good in fair original box.  

($30­$60)
$20

236

Hornby O-gauge No. 2 bogie Pullman Dining Coach (1921). With 

nickel wheels and thick axles. Some chips and scratches to 

paintwork, some wear to labels. Good.  ($150­$250)

$80

237
Two Hornby O-gauge LMS bogie Passenger Coaches: 1st/3rd and 

1st/3rd/Brake. Fair. (2)  ($80­$160)
$60
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238
Hornby O-gauge No. 2 Distant Semaphore Signal. Wire has been 

replaced. Good in very good box.  ($40­$80)
$30

239
Hornby Series O-gauge 2-rail clockwork Turntable, green & red. 

Fair.  ($35­$70)
$25

240

Hornby Series O-gauge 2E Passenger Station "Margate". Has 

been dismantled for restoration, fencing has been primed. Good.  

($250­$350)

$100

241

Hornby O-gauge pre-war 4-wheel Van "Carr's Biscuits", OAG 

(1920s). A little scuffing, paintwork on roof has been retouched. 

Very good.  ($160­$200)

$120

242

Hornby O-gauge pre-war 4-wheel Single Wine Wagon with Vigie, 

OAG. A little paint loss and scuffing. Good/very good in good box.  

($160­$200)

$150

243

Hornby O-gauge pre-war GW 4-wheel Snow Plough, OAG 

(1920s). Some scratches and a little rust. Rotary plough runs well. 

Good/very good.  ($200­$250)

$180

244 Hornby O-gauge Signal Box, with orange roof. Good.  ($50­$100) $40

245
Hornby O-gauge pre-war 4-wheel Double Wine Wagon, OAG. Very 

slight paint loss. Very good in good box.  ($120­$160)
$80

246
Hornby Series O-gauge 4-wheel Fibre Wagon with Load. 

Good/very good.  ($50­$90)
$30

247
Hornby Series O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Pratts", green, 

OAG. Some blemishes to paintwork. Good.  ($80­$160)
$60

248
Two original Hornby Decal Sets for "Pratts" and "Colas" O-gauge 

Wagons. Excellent. (2)  ($20­$40)
$10

249
Hornby Series O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Redline", blue, No. 

2 chassis. Has been repainted. Good.  ($50­$100)
$40

250

Hornby Series (France) O-gauge 4-wheel Crane Truck. Maroon 

crane, with string and hook. Good in very good English No. 50 box.  

($50­$100)

$40

251

Hornby O-gauge pre-war 4-wheel Van "Crawford's Biscuits", OAG 

(1920s). A little scuffing and a few chips to paintwork, one coupling 

missing link. Very good.  ($160­$200)

$150

252
Six Sections of Hornby Series O-gauge clockwork Straight Track. 

Very good in fair original box missing several flaps.  ($10­$20)
$6
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253

Hornby O-gauge pre-war 4-wheel Van "Jacob's Biscuits", OAG 

(1920s). A little scuffing and a few chips to paintwork. Very good.  

($160­$200)

$120

254

Hornby Series O-gauge 4-wheel Tank Wagon "United Dairies", 

white, No. 2 chassis, OAG. Has been repainted and hand-lettered. 

Fair/good.  ($60­$120)

$50

255

Hornby Series O-gauge clockwork No. 1 LNWR 0-4-0 Locomotive 

& Tender No. 2710, black; with two 4-wheel 1st/3rd Coaches. With 

key, tested and working. Loco very good, wagons good.  

($200­$300)

$180

256
Hornby Series O-gauge Double Yard Lamp, blue & cream. Good.  

($100­$200)
$80

257
Hornby Series O-gauge GW bogie Log Wagon with Load. Very 

good.  ($80­$140)
$50

258
Hornby Series O-gauge Hydraulic Buffer Stop, blue, with electric 

light. Some paint loss. Fair.  ($40­$80)
$30

259
Hornby Series O-gauge LMS 4-wheel Brake Van, grey, green & 

cream. Roof has been repainted. Fair/good.  ($30­$60)
$20

260

Hornby Series O-gauge LMS 4-wheel Open Wagon (1938), No. 3 

chassis, printed solebar. Some scratches to paintwork. Good.  

($40­$80)

$30

261
Hornby Series O-gauge LNER Breakdown Van and Crane. With 

string and hook, missing roof. Good in fair box.  ($40­$80)
$30

262

Hornby Series O-gauge LNWR 4-wheel Gunpowder Van, red 

(1923), No. 2 chassis, nickel wheels, OAG. A little paint loss, some 

stains and scuffing on roof. Good.  ($100­$150)

$80

263

Hornby Series O-gauge NE 4-wheel Hopper Wagon, green (1928), 

No. 2 chassis, nickel wheels, OAG. Some paint loss, some wear to 

labels. Fair/good.  ($40­$80)

$30

264
Hornby Series O-gauge NE 4-wheel Open Wagon. Very good in 

good (wrong) box.  ($30­$50)
$20

265

Hornby Series O-gauge No. 1 GN 4-wheel Brake Van (1923), 

lettered "No. 1 Brake Van", No. 2 chassis, nickel wheels, OAG. 

Some paint loss, especially on roof. Fair/good.  ($40­$80)

$30

266

Hornby Series O-gauge No. 1 GN 4-wheel Open Wagon (1923), 

No. 2 chassis, nickel wheels, OAG. Some scratches to paintwork. 

Good.  ($40­$80)

$30

267
Seven lengths of Middleton O-gauge 3-rail Straight Track. Very 

good. (7)  ($30­$60)
$20
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268

Quantity of Hornby O-gauge Rolling Stock: ten wagons, some 

missing wheels; and an LMS 0-4-0 locomotive body only. Poor/fair. 

(11)  ($100­$150)

$60

269

Seven Hornby O-gauge Items: LMS 4-wheel Coach; 4-wheel 

Pullman "Marjorie"; two 4-wheel Open Wagons; 4-wheel Hopper 

Wagon; 4-wheel Flat Wagon with Cable Reel; and No.1 Buffer 

Stop boxed. Buffer stop good, the rest fair. (7)  ($100­$200)

$60

270

Hornby Series O-gauge No. 1 LMS 4-wheel Cattle Wagon (1924), 

lettered "No. 1 Cattle Truck", nickel wheels, OAG. Much paint loss. 

Fair.  ($40­$80)

$30

271
Hornby Series O-gauge No. 2 Water Tower. Has been 

overpainted, with chain, without hose. Fair/good.  ($30­$60)
$20

272
Twelve sections of Hornby O-gauge Track, nine 2-rail and three 3-

rail. Fair, in two poor original boxes. (12)  ($30­$50)
$20

273
Hornby T20 Transformer, 225-250VAC to 20VAC 1A. With 

connecting plate and wires. Untested, good.  ($80­$100)
$40

274 Two Hornby Series O-gauge Rheostats. Good.  ($50­$100) $40

275
Six Hornby O-gauge M Series 4-wheel Wagons. Fair/good. (6)  

($40­$80)
$30

276
Hornby Series O-gauge No. 2 Water Tower. With chain, without 

hose, some rust. Fair in fair original box bottom only.  ($50­$100)
$40

277
Four Hornby O-gauge 2-rail clockwork Double Curved Track 

Sections. Fair/good. (4)  ($40­$80)
$30

278 Hornby O-gauge 2-rail clockwork Turntable. Fair.  ($30­$60) $20

279

O-gauge clockwork 4-4-4 Locomotive. Rear bogie detached, 

missing front bogie and some other parts. Motor winds, may run 

but brake lever is missing. Poor.  ($50­$100)

$40

280
Two Mettoy O-gauge 2-rail Bridges. One missing rails, otherwise 

good; the other fair. (2)  ($15­$30)
$10

281

ACE Trains O-gauge Set 3 of three 4-wheel Tank Wagons: "Pratts 

High Test", "Pratts Spirit" and "Pratts Motor Spirit". Very 

good/excellent in good/very good box.  ($150­$300)

$120

282
ACE Trains O-gauge Set 8 of three 4-wheel Tank Wagons: 

"Mobiloil", "BP" and "Pool". Excellent in excellent box.  ($150­$300)
$120
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283

Vintage Trains O-gauge 3-rail SAR J Class 0-6-0 Locomotive & 

Tender No. 64649, black. Untested, excellent in excellent box.  

($400­$600)

$180

284
ACE Trains O-gauge bogie Pullman Coach "The Hadrian Bar". 

Excellent.  ($200­$300)
$100

285 ACE Trains Catalogue No. 1 (1998). Very good.  ($15­$30) $10

286
Scratch-built O-gauge wooden Passenger Platform. Fair.  

($20­$40)
$10

287

Middleton O-gauge Hornby style Set of seven LNER bogie 

Passenger Coaches: 1st/3rd; Full 3rd; 3rd/Brake; Brake Van; Mail 

Van; Restaurant Car; and Sleeping Car. Excellent in very good 

boxes. (7)  ($1500­$2000)

$1,300

288

Fox (Australia) O-gauge clockwork GW 4-4-0 Tank Locomotive 

No. 312, green, with open cab. Motor winds but needs some 

attention. Very good.  ($500­$700)

$300

289
Fox (Australia) O-gauge 4-wheel Brake Van, grey. Sample 

prototype with HRCA decal. Excellent.  ($80­$120)
$60

290 Fox (Australia) O-gauge Water Tower. Very good.  ($50­$100) $40

291

Fox (Australia) O-gauge 3-rail NE Streamlined 4-6-2 Locomotive & 

Tender No. 1934, black. With moulded plastic bodies. Untested, 

very good.  ($400­$600)

$300

292

ARM O-gauge kit-built NSWGR bogie PHS Baggage Van. Some 

marks on roof, slight scuffing on sides. Very good in fair/good box, 

plus an extra empty box.  ($80­$160)

$60

293

Two ARM O-gauge kit-built NSWGR bogie Passenger Coaches. 

One missing most of a bogie. Fair in fair original boxes. (2)  

($200­$250)

$150

294
Scratch-built O-gauge wooden Passenger Station "Wattle Ck". 

Good.  ($30­$60)
$20

295
Scratch-built O-gauge clockwork VR 0-4-0 Locomotive, green. 

With key, motor runs but needs attention. Fair.  ($60­$120)
$40

296 Munroe (Australia) O-gauge 2-rail Bridge. Good.  ($30­$60) $20

297
Munroe (Australia) O-gauge Hydraulic Buffer Stop, green. Very 

good.  ($15­$30)
$10
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298

Book: "Spring, Spark & Steam", Bruce Macdonald, 144pp hard 

cover (Australian Model Railway Magazine 2005). Very good.  

($30­$60)

$20

299
Strong (Australia) O-gauge Level Crossing. One hinge pin broken, 

otherwise very good.  ($30­$60)
$20

300
Six Strong (Australia) Street and Railway Signs, plus some broken 

pieces. Fair. (6+)  ($100­$200)
$40

301
Ferris (Australia) O-gauge 3-rail Sydney Suburban Power Car. 

Untested, very good.  ($200­$400)
$150

302
Ferris (Australia) O-gauge NSWGR Country Baggage Van. Some 

scuffing. Untested, good/very good.  ($200­$300)
$180

303
Robilt (Australia) O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Shell", yellow & 

red. Some paint loss. Good.  ($80­$120)
$60

304

Robilt (Australia) O-gauge bogie Van "Pennant Kerosine", red. 

Some chips to paintwork, some areas have been retouched. Good 

in fair original box.  ($200­$300)

$180

305

O Gauge House 3-rail NSWGR 45 Class Electric Locomotive No. 

4501, green. Untested, fair/good, with wooden storage case.  

($1000­$2000)

$650

306

O-gauge House Set of four NSWGR 12-wheel Passenger 

Coaches: Coach No. 4301; Coach No. 4302; End Platform Coach; 

Buffet Car No. 4311; and Brake Van No. PC4317. Very good. (5)  

($800­$1200)

$600

307 O Gauge House Price List, March 1948. Very good.  ($60­$120) $50

308
Two Australian O-scale wood & metal Road Signs. Height 88mm. 

Very good. (2)  ($20­$40)
$10

309
Scratch-built O-scale Pichi Richi Coffee Pot. Unmotorised model, 

built by Geoff Horne. Very good/excellent.  ($80­$160)
$50

310

Rare Australian O-gauge 3-rail VR B Class Co-Co Diesel 

Locomotive No. B60. Built by Alan Shorter of Phoenix Models, one 

of only three known to exist. Untested, very good.  ($3000­$4000)

$1,500

311
Book: "A Book of Australian Railway Journeys", John Cook, 261pp 

hard cover (Collins 1985). Excellent.  ($20­$40)
$10

312

Book: "A Compendium of New South Wales Steam Locomotives", 

Alex Grunbach, 312pp soft cover (ARHS NSW 1989). Very good.  

($20­$40)

$10
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313
Book: "ALCO DL541", Peter Attenborough, 176pp hard cover 

(Eveleigh 1998). Excellent.  ($40­$80)
$30

314
Book: "44: The World Down Under", R.G. Preston, 184pp hard 

cover (Eveleigh 2007). Very good/excellent.  ($40­$80)
$30

315
Book: "Australian Preservation of Narrow Gauge Railways", Roger 

Sallis, 87pp hard cover (Peacock 1979). Very good.  ($30­$60)
$20

316
Book: "Australia's Trains", Gary McDonald, 80pp hard cover 

(Claremont 1989). Excellent.  ($20­$40)
$10

317
Book: "Byways of Steam" No. 32, 232pp soft cover (Eveleigh 

2017). Very good/excellent.  ($30­$60)
$20

318

Book: "Carriages: A Century of New South Wales Locomotive 

Hauled Railway Carriages", Tony Matthews, 208pp soft cover 

(Southwood Press 2005). Very good/excellent.  ($40­$80)

$30

319
Book: "Essays in Steam", R.G. Preston, 112pp hard cover 

(Eveleigh 1995). Very good.  ($20­$40)
$10

320
Book: "From the Footplate", O.S. Nock, 189pp hard cover 

(Granada 1984). Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

321
Book: "Full Steam Across the Mountains", Phil Belbin & David 

Burke, 144pp hard cover (Methuen, 1981). Very good.  ($30­$60)
$20

322

Book: "Guide to Australian Heritage Trains and Railway 

Museums", 3rd edition, soft cover (Railway Digest 2000). Very 

good/excellent.  ($20­$40)

$10

323
Book: "Highlights of Steam", Greg Triplett, 95pp hard cover 

(Association of Railway Enthusiasts). Very good.  ($20­$40)
$10

324
Book: "Locomotives of Australia", Leon Oberg, 274pp soft cover 

(Reed 1979). Very good.  ($30­$60)
$20

325

Book: "Modern Locomotives in Service on the New South Wales 

Railways" (Dpt of Railways 1970), with supplement. Good.  

($20­$40)

$10

326

Book: "On the Move: A History of Transport in Australia", Margaret 

Simpson, 160pp soft cover (Powerhouse Publishing 2004). Very 

good.  ($20­$40)

$10

327

Book: "P Class", Mick Morahan, 224pp hard cover (NSW Rail 

Transport Museum 2000). Small area of damage to rear of dust 

jacket and back cover, otherwise excellent.  ($30­$60)

$25
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328
Book: "Pansy the Camden Tram", 72pp soft cover (NSW Rail 

Transport Museum 1982). Good/very good.  ($20­$40)
$10

329
Book: "Rails in Transition: NSW Steam to Diesel", L. Anderson & 

G. Cotterall, 128pp soft cover. Very good.  ($20­$40)
$10

330

Book: "Railway Freight Wagons in New South Wales 1982", John 

Beckhaus, 108pp soft cover (ARHS NSW 1982). Very good.  

($20­$40)

$15

331

Book: "Standardization of Australia's Railway Gauges" (1945); plus 

an article about gauges from "Walkabout" magazine (1949). Very 

good. (2)  ($80­$160)

$40

332
Book: "Tender into Tank", R.G. Preston, 208pp soft cover (NSW 

Rail Transport Museum 1984). Good/very good.  ($30­$60)
$20

333
Book: "The 34 & 35 Classes", Mick Morahan, 224pp hard cover 

(NSW Rail Transport Museum 1998). Excellent.  ($30­$60)
$20

334

Book: "The Fifties: Decade of Change", John Stormont, 112pp 

hard cover (NSW Rail Transport Museum 1992). Very 

good/excellent.  ($20­$40)

$10

335
Book: "The First Hundred Years", Leon Oberg, 60pp soft cover 

(Traction 1973). Very good.  ($25­$50)
$15

336
Book: "The Leeds Forge Cars C3101 to C3150", R. Howarth & G. 

Ryan, 152pp hard cover (Bow River 2010). Excellent.  ($20­$40)
$10

337
Book: "The Magic of Steam", Jim Revitt, 48pp hard cover (ABC 

1992). Very good.  ($15­$30)
$10

338
Book: "The Railways of Australia", Stephen Brooke, 223pp hard 

cover (Dreamweaver 1984). Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

339
Book: "Units in Focus", B. Mead, G. Cotterall & R. Renton, hard 

cover (ARHS NSW 1980). Very good.  ($20­$40)
$10

340
Book: "With Iron Rails", David Burke, 248pp hard cover (State Rail 

NSW 1988). Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

341
Booklet: "NSW Steam in the 50s", Ken Badman, 16pp soft cover 

(Railmac 2004). Very good.  ($20­$40)
$10

342
Bound Set of SRA Plans for Goods Brake Vans & Accident Cranes 

& Vans. Very good.  ($40­$80)
$30
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343
Bound Set of SRA Plans for Hopper Coal Wagons. Good/very 

good.  ($40­$80)
$30

344

Large scratch-built Train Power Controller in wooden housing. With 

6V and 12V outputs, input voltage unknown. Untested, good/very 

good.  ($40­$80)

$30

345
HO-gauge 2-rail SRA 86 Class Locomotive No. 8621. With Kadee 

couplings. Untested, good/very good.  ($80­$160)
$60

346
HO-gauge 2-rail SRA 86 Class Locomotive No. 8650. With Kadee 

couplings. Untested, good/very good.  ($80­$160)
$60

347
HO-gauge 2-rail VR Bo-Bo Diesel Locomotive No. T358. With 

Kadee couplings. Untested, good/very good.  ($80­$160)
$60

348
Five kit-built HO-gauge Australian Private Owner Vans. With 

Kadee couplings. Very good. (5)  ($150­$250)
$100

349
Five kit-built HO-gauge Australian bogie Private Owner Vans. With 

Kadee couplings. Very good. (5)  ($150­$300)
$100

350

Five HO-gauge Private Owner Wagons: three kit-built Australian 

Vans; and two Mainline Open Wagons. Very good. (5)  

($100­$200)

$60

351

Eureka HO-gauge 2-rail NSWGR 38 Class 4-6-2 Locomotive & 

Tender No. 3805, green. With Kadee couplings. One connecting 

rod detached. Untested, very good/excellent.  ($300­$500)

$200

352
Book: "38", John B. Thompson, 276pp hard cover (Eveleigh 1992). 

Very good.  ($40­$80)
$30

353

Auscision AM10151 HO-gauge Set of four RSA NDFF bogie 

Ballast Hoppers, green. With Kadee couplings. Excellent in 

excellent box.  ($200­$300)

$100

354
Austrains HO-gauge 4-wheel Track Cleaning Wagon. With Kadee 

couplings. Missing one axle. Good.  ($40­$60)
$30

355

Footplate Models HO-gauge 2-rail NSWGR Z26 2-6-2 Tank 

Locomotive No. 2604, black. With front Kadee coupling. Untested, 

excellent in very good box.  ($250­$400)

$200

356 DJH Footplate Models Brochure. Very good.  ($10­$20) $5

357
Four HO-gauge Private Owner Wagons: three kit-built and one 

Roco. Very good. (4)  ($150­$200)
$80
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358
Lima HO-gauge 2-rail NSWGR 422 Class Diesel Locomotive No. 

42213. With Kadee couplings. Untested, very good.  ($100­$150)
$80

359
Lima HO-gauge Australian National Diesel Locomotive No. 937, 

green. Untested, very good.  ($100­$150)
$60

360
Lima HO-gauge NSWGR 44 Class Diesel Locomotive No. 4469. 

Untested, very good in good box.  ($40­$60)
$30

361 Two kit-built HO-gauge bogie Wagons. Fair. (2)  ($30­$60) $20

362
Eleven kit-built HO-gauge bogie Wagons, unpainted. All with 

Kadee couplings. Good/very good. (11)  ($50­$100)
$40

363
Minimodels 524 HO-gauge Set of two Sydney Suburban Coaches. 

With Kadee couplings. Excellent in very good box.  ($250­$350)
$150

364

Minimodels 534 HO-gauge Set of two Sydney Suburban Double 

Deck Trailers, Tulloch Tuscan red. Excellent in very good box.  

($250­$350)

$180

365

Minimodels HO-gauge 2-rail Sydney Suburban 4-car Passenger 

Set. Contains Power Car; Dummy Power Car; and two Trailers. 

With Kadee couplings. Untested, very good/excellent in very good 

box.  ($400­$600)

$300

366

Six kit-built HO-gauge bogie Grain Hoppers. With Kadee 

couplings. Three missing covers, otherwise all excellent. (6)  

($20­$40)

$10

367
Six kit-built HO-gauge bogie Passenger Coaches: five plastic 

unpainted, good; and one wood & metal, fair. (6)  ($30­$60)
$20

368
Berg's HO-gauge plastic Carrying Case. Very good/excellent.  

($30­$60)
$20

369

Minimodels HO-gauge Sydney Suburban Parcels Van, 

undecorated. With Kadee couplings. Untested, excellent in very 

good box.  ($150­$250)

$100

370

Minimodels HO-gauge 2-rail Sydney Suburban 4-car Passenger 

Set. Contains Power Car; Dummy Power Car; and two Trailers. 

With Kadee couplings. Untested, excellent in very good box.  

($400­$600)

$300

371

Minimodels HO-gauge 2-rail Sydney Suburban 4-car Passenger 

Set. Contains Power Car; Dummy Power Car; and two Trailers. 

With Kadee couplings. Includes decal sheet. Untested, excellent in 

very good box.  ($400­$600)

$300
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372

Minimodels HO-gauge NSWGR U-Set. Contains two dummy 

power cars and two trailers. With Kadee couplings. Excellent in 

excellent box.  ($400­$600)

$300

373

Powerline HO-gauge NSW 81 Class Diesel Locomotive No. 8120, 

"200 Years". With Kadee couplings. Untested, very good.  

($250­$350)

$150

374
Trainorama HO-gauge bogie MHB Van. With Kadee couplings. 

Excellent in very good box (originally set of two in box)  ($50­$80)
$30

375

Two Callipari kit-built HO-gauge NSWGR bogie Passenger 

Coaches. With Kadee couplings. Fair/good in good plastic storage 

case. (2)  ($60­$120)

$40

376

Two HO-gauge NSW Wagons: Trax bogie MHG Luggage Van, 

modified, good; and Eureka 4-wheel CHG Van, excellent. With 

Kadee couplings. (2)  ($80­$140)

$60

377

Two Michell HO-gauge NSWGR Stainless Steel bogie Passenger 

Coaches. Some damage to bogies, wheels detached. Fair/good. 

(2)  ($40­$80)

$30

378

Eleven kit-built HO-gauge 4-wheel Hopper Wagons. With Kadee 

couplings. Very good, in very good plastic storage box (not shown) 

(11)  ($100­$150)

$60

379
Hornby OO-gauge 2-rail NSW 0-6-0 Diesel Locomotive. With 

Kadee couplings. Untested, very good.  ($80­$120)
$60

380
Hornby OO-gauge 4-wheel Brake Van, orange. With Kadee 

couplings. Very good.  ($20­$40)
$10

381

Hornby OO-gauge 2-rail Thomas the Tank Engine with Motorised 

Van modified to look like Toby. With Kadee couplings. Untested, 

good/very good. (2)  ($50­$100)

$40

382

Hornby OO-gauge 2-rail 0-4-0 Diesel Locomotive "Redland". With 

Kadee couplings. Body detached from chassis. Untested, good.  

($50­$100)

$40

383
Hornby OO-gauge 2-rail Southern 0-6-0 Tank Locomotive No. 102, 

green. Untested, very good/excellent.  ($50­$100)
$40

384
Book: "The Hornby Companion Series: Hornby Dublo Trains", 

Michael Foster, hard cover. Excellent.  ($100­$150)
$70

385
Hornby Dublo ES6 Coloured Light Signal. Untested, very good in 

very good box.  ($30­$50)
$20

386
Hornby Dublo 3460 D1 Level Crossing. Very good in good box.  

($20­$40)
$10
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387

Hornby Dublo 2-rail 2007 Southern Passenger Set: 0-6-0 Tank 

Locomotive No. 31340; bogie Passenger Coach; bogie Brake 

Coach; and Track. Untested, very good in good box with some 

damage to lid.  ($150­$250)

$120

388

Hornby Dublo 2-rail 2008 Goods Set. Contains BR 0-6-0 Tank 

Locomotive; two 4-wheel Open Wagons; 4-wheel Brake Van; 

Track; and Instruction Booklet. Untested, very good in good box.  

($150­$250)

$120

389
Hornby Dublo DA454 D1 Footbridge. Very good in good box.  

($20­$40)
$10

390 Hornby Dublo D1 Water Crane. Very good in fair box.  ($15­$30) $10

391
Hornby Dublo D1 Footbridge. Very good in very good box.  

($20­$40)
$10

392
Hornby Dublo pair of D2 Semaphore Signals. Very good in good 

box.  ($40­$60)
$30

393
Hornby Dublo Transformer. Input 210/250VAC, output 12VAC 1A. 

Untested, very good in fair/good box.  ($30­$60)
$20

394

Hornby Dublo Southern bogie Passenger Brake Coach No. 

543381. Slight corrosion underneath paint on sides, missing 

coupling from one end. Good.  ($100­$150)

$40

395

Hornby Dublo 3-rail EDG18 Goods Set: BR 2-6-4 Tank Locomotive 

No. 80054; bogie Brick Wagon; bogie Bolster Wagon; 4-wheel 

Brake Van; and Track. Untested, good/very good in good box with 

some damage to lid.  ($150­$250)

$120

396
Hornby Dublo bogie Pullman Coach "Car No. 74". One bogie 

detached and missing wheels, couplings missing. Poor.  ($20­$40)
$10

397
Hornby Dublo 2-rail BR Co-Co Diesel Locomotive "Crepello". 

Untested, good.  ($150­$250)
$90

398
Hornby Dublo 3-rail BR 0-6-0 Diesel Locomotive No. D3763, 

green. Untested, very good.  ($150­$250)
$70

399
Hornby Dublo BR bogie Passenger Coach "Torbay Express". 

Good/very good in fair box.  ($20­$40)
$10

400
Hornby Dublo 2-rail BR 0-6-0 Tank Locomotive No. 31337, black. 

Untested, very good.  ($60­$100)
$40

First Monday Toy Auction December 2020 Page 27 of 30



Lot No. Description Starts at

401
Hornby Dublo 2-rail 2230 BR Co-Co Diesel Locomotive No. D8017, 

green. Untested, very good in good box.  ($100­$200)
$80

402
Hornby Dublo 2/3-rail 4082 SR Brake/2nd bogie Corridor Coach 

No. 546681. Excellent in very good box.  ($100­$150)
$50

403

Quantity of Hornby Dublo Items. Includes a few pieces of track, a 

platform section, two buffer stops, and several instruction booklets. 

Ranging from fair to very good.  ($30­$60)

$20

404

Quantity of Hornby Dublo 3-rail Track: twenty straights; seven short 

straights; thirteen curves; four short curves; and a buffer stop. 

Good/very good. (45)  ($40­$80)

$20

405
Two Hornby Dublo Buildings: D1 Island Platform, very good in very 

good box; and a Signal Box, good/very good. (2)  ($40­$80)
$30

406

Three Hornby Dublo 4-wheel Wagons: BR Fish Van; BR Horse 

Box; and Tanker "Royal Daylight". Very good in good boxes. (3)  

($60­$120)

$45

407

Three Hornby Dublo 4-wheel Wagons: Petrol Tanker "Esso"; NE 

Goods Brake Van; and Cattle Wagon. Good/very good in good 

boxes (one wrong) (3)  ($80­$140)

$60

408
Three Hornby Dublo Wagons: bogie Brick Wagon; bogie Weltrol 

Wagon; and 4-wheel Timber Wagon. Good. (3)  ($60­$120)
$40

409
Tri-ang OO-gauge 2-rail 0-4-0 Tank Locomotive, blue. With Kadee 

couplings. Untested, good.  ($30­$60)
$20

410

Large quantity of Tri-ang (Australia & NZ) OO-gauge 2-raill Track, 

steel rails on grey plastic bed. Includes straights, curves, points, 

two platforms and some building pieces. Good.  ($30­$60)

$20

411

Tri-ang OO-gauge 2-rail Goods Set: 4-6-2 Locomotive & Tender; 

Refrigerated Van; Livestock Wagon; Closed Van; and Brake Van. 

With instruction booklets. Untested, very good.  ($100­$200)

$80

412
Tri-ang OO-gauge bogie Mail Van "Transcontinental", red. Very 

good.  ($30­$60)
$20

413
Tri-ang OO-gauge VR Bo-Bo Dummy Diesel Locomotive. Fair.  

($50­$100)
$40

414
Tri-ang R118 OO-gauge bogie Caboose. Very good in good box.  

($20­$40)
$10

415

Tri-ang OO-gauge 2-rail Bo-Bo Electric Locomotive "Pandora" No. 

27006, green. With Kadee couplings. Originally blue, repainted 

green. Untested, good.  ($100­$200)

$80
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416
Tri-ang R128 OO-gauge bogie Flat Wagon with operating 

Helicopter. Very good in good box.  ($30­$60)
$25

417
Tri-ang R78 OO-gauge Girder Bridge with fourteen Piers. Very 

good with three original boxes.  ($20­$40)
$10

418
Tri-ang Railways Catalogue 8th Edition (1962). Very good.  

($15­$30)
$10

419
Two Tri-ang OO-gauge 2-rail 0-4-0 Tank Locomotives. Untested, 

fair. (2)  ($40­$80)
$30

420
Two Tri-ang OO-gauge 4-wheel Fish Vans. With replacement 

roofs and Kadee couplings. Good/very good. (2)  ($20­$40)
$10

421
Two Tri-ang OO-gauge 4-wheel Flat Wagons. With Kadee 

couplings. Very good. (2)  ($20­$40)
$10

422
Two Tri-ang OO-gauge bogie Passenger Coaches. Very good. (2)  

($20­$40)
$10

423
"Great British Locomotives Collection" Magazine Set. Issues 1 to 

41 in two binders. Very good.  ($40­$80)
$15

424
Trix Twin OO-gauge 20/52SL Continental 0-4-0 Locomotive & 

Tender, black. Untested, very good in good box.  ($200­$300)
$150

425
Trix Twin OO-gauge 4-wheel Open Wagon "Bassett-Lowke Ltd". 

Very good.  ($20­$40)
$15

426

Trix Twin OO-gauge 4-4-0 Compound Locomotive & Tender, BR 

No. 41162, black. Slight paint loss on edges, some scuffing on 

tender. Very good in wrong box.  ($200­$300)

$60

427
Trix Twin OO-gauge LMS 0-4-0 Tank Locomotive, black. Untested, 

fair.  ($100­$200)
$80

428
Trix Twin OO-gauge bogie Timber Wagon with Load, very good in 

good box; plus an EMPTY box for a Hinchliffe van.  ($30­$50)
$15

429 Five Trix Twin OO-gauge 4-wheel Wagons. Good. (5)  ($50­$100) $40

430
Trix Twin OO-gauge 20/54SL Continental 0-4-0 Tank Locomotive, 

black. Untested, very good in good original box.  ($100­$200)
$80
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431 Trix Twin OO-gauge LMS 4-wheel Van. Good.  ($15­$30) $10

432
Trix Twin OO-gauge pair of Buffers Stops on Rails. Good/very 

good in very good box.  ($20­$40)
$10

433

Large quantity of Trix Twin OO-gauge Track. Includes straights, 

points, curves, uncouplers, and two instruction booklets. Good/very 

good.  ($150­$250)

$100

434
Trix Twin OO-gauge Southern bogie Passenger Coach. Fair/good.  

($20­$40)
$10

435

Two Trix Twin OO-gauge 4-wheel Wagons: BR Low Side Open 

Wagon; and Cattle Wagon. Very good in very good boxes. (2)  

($40­$80)

$30

436

Two Trix Twin OO-gauge 4-wheel Wagons: Tank Wagon "Shell"; 

and Private Owner Van "Charringtons". Good in fair boxes. (2)  

($40­$80)

$30

437
Two Trix Twin OO-gauge LMS bogie Passenger Coaches. One 

roof has lost a lot of paint. Good. (2)  ($20­$40)
$15

438
Two Trix Twin OO-gauge LNER Teak bogie Passenger Coaches. 

One side-frame detached. Good. (2)  ($30­$60)
$20

439
Two Trix Twin OO-gauge pairs of Points. Fair/good in good boxes. 

(2)  ($20­$40)
$10

440
Trix Twin OO-gauge LMS 4-4-0 Locomotive & Tender No. 1168, 

black. Untested, fair.  ($200­$300)
$150

441
Trix Twin OO-gauge LMS 6-wheel Tender, black. Fair/good.  

($30­$60)
$20
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